

## Attestation RC Professionnelle

### Responsabilité Civile Professionnelle et Défense Pénale et Recours

#### 1. Assureur

---

Lloyd's Insurance Company S.A par l'intermédiaire de Beazley Solutions International Limited, située au 1 rue Saint Georges, 75009 Paris, immatriculée au RCS de Paris sous le n° 848 899 225, agissant en qualité d'intermédiaire autorisé à souscrire pour le compte de Lloyd's Insurance Company S.A. selon l'accord portant la Référence Unique de Marché : B6112BSLFR20, sauf mention expresse différente au sein de l'un des modules et/ou des Conditions Particulières

#### 2. Souscripteur / Assuré

---

FACILOG  
82 RUE DE LA POMPE, 75116, PARIS

#### 3. Numéro de police

---

BFR/646205

#### 4. Période d'assurance

---

Du 05 December 2022 au 31 October 2023

Les 2 jours sont inclus par référence à l'heure locale de l'adresse du souscripteur mentionnée ci-avant.

#### 5. Activités garanties

---

Prestation de Conseils, d'assistance, de mise en œuvre logistique, - Inventaire Logistique (parc mobilier / parc informatique et télécoms). - Prise en charge de la logistique afin d'accompagner les entreprises dans leurs projets de réaménagement(organisation des bureaux, organisation des équipes, installations et suivi des aménagements ), de transfert et de déploiement de leur mobiliers, matériels informatique, réseau audiovisuelles et télécoms, + Services technologiques professionnels, services informatiques et de technologie électronique, y compris le traitement des données, les services Internet, l'hébergement d'applications, l'édition de logiciels et de progiciels, l'analyse de systèmes informatiques, le conseil en systèmes d'information, le conseil en télécommunication, la formation en systèmes d'information, l'installation et l'intégration de logiciels ou d'applicatifs, la programmation de logiciels personnalisés, l'aide et le support technique, la gestion des réseaux, la fourniture et la maintenance de matériel de télécommunications ou de logiciels, la création de sites internet pour le compte de tiers, la délégation de personnel en mode régie, l'infogérance, la vente et l'enregistrement de noms de domaine, la vente de matériel et de logiciels informatiques. Sont exclus des activités garanties: la fabrication de matériel, le développement de logiciels ou de progiciels régissant le fonctionnement, le contrôle ou la sécurité de moyens de transport ou de machines ou de systèmes industriels ou de tout objet mobile y compris les satellites, le développement de moyens de paiement sécurisés, l'hébergement ou le développement de logiciels de transactions financières, de paiement ou de vente aux enchères, le développement de jeux vidéos ou d applications mobiles

## 6. Tableau des garanties et des franchises

Nature des garanties	Limite de Garantie par Sinistre et par Période d'Assurance	Franchise par Sinistre
Responsabilité Civile Professionnelle: Tous <b>Dommmages</b> confondus	500,000 €	500 € (sauf <b>Dommmages Corporels</b> )
<b>DONT :</b> <b>Dommmages Immatériels Non Consécutifs</b>	500,000 €	500 €
<b>DONT extensions :</b>	<b>Sous-Limite Spécifique de Garantie par Sinistre et par Période d'Assurance</b>	<b>Franchise par Sinistre</b>
- Responsabilité civile Professionnelle au titre de la sécurité des informations et de la protection des données	500,000 €	500 €
- Défense dans le cadre d'une <b>Procédure Règlementaire</b>	10,000 €	500 €
- Frais de gestion de crise	10,000 €	500 €
- Pénalités PCI	10,000 €	500 €

Nature de la garantie	Limite de Garantie par Litige	Franchise par Sinistre
Défense Pénale et Recours	30,000 €	Sans <b>Franchise</b>

## 7. Jurisdiction:

Worldwide excluding USA and Canada

**La garantie Défense Pénale et Recours ne s'applique pas aux recours portés devant les juridictions américaines ou canadiennes.**

**8. Territorialité**

---

Worldwide

Cette attestation est établie pour servir et valoir ce que de droit, sans pouvoir engager les Assureurs au-delà des limites de la police à laquelle elle se réfère.

---



Souscrit par **Beazley Solutions International Ltd**

1, rue Saint Georges – 75009, Paris

agissant en qualité d'intermédiaire  
autorisé à souscrire pour le compte  
de **Lloyd's Insurance Company S.A.**

Fait à Paris, le 08 December 2022